21/02/2022 13:01 SEI/ABC - 0024184179 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26859262&in… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB

EDITAL Nº 13/2022/HB-COREME

A Comissão do Processo Seletivo de Residência Médica do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 3216/SESAU-GAB de 9 de Setembro de 2021, publicada no Diário Oficial do
Estado de Rondônia - DIOF/RO nº 184 de 14/09/2021, CONVOCA EM 2ª CHAMADA para efetivar
matrícula junto à COREME/HBAP no prazo de 48 (quarenta e oito) horas em dias úteis, no horário das
7h30 às 13h, de posse de toda a documentação (item 21.2.2. Edital nº 029/2021/HB-COREME), para
ingresso aos Programas de Residência Médica do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro no ano de 2022,
conforme relação abaixo:

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Classificação
Final Inscrição Nome Nota

Final

2 61302882781-4 Jhonata Raimundo Martins Rodrigues 54.68

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Classificação
Final Inscrição Nome Nota

Final

11 61302861383-8 Carolline Araujo Bertan 58.00

Porto Velho-RO, 21 de Fevereiro de 2022.

Dr. Reginaldo Fernandes Lourenço
Membro

Documento assinado
eletronicamente por Maria Solange de Souza Coelho, Chefe de Unidade, em
21/02/2022, às
 12:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

21/02/2022 13:01 SEI/ABC - 0024184179 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26859262&in… 2/2

Documento assinado
 eletronicamente por Reginaldo Fernandes Lourenco, Coordenador(a)
Adjunto(a), em 21/02/2022, às
 12:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024184179 e o
código CRC 69B9E4FF.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0049.412844/2021-86 SEI nº 0024184179

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0